ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 11/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

BURITI DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Buriti de
Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Buriti de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Buriti de Goiás

Data: 07/08/2025

Horário: 14h

Local: Espaço Viver +

Endereço: Rua Rio de Janeiro - Centro - Buriti de Goiás

Or
d Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALAN BENTO TEIXEIRA xxx.261.341-xx

2 ALINIEDINYS RAMOS
MENDES xxx.825.601-xx

3 ANGELINA CANDIDO COSTA
DE JESUS xxx.523.701-xx

4 ANTONIA DIAS COSMO xxx.475.773-xx

5 APARECIDA LIMAS ROCHA xxx.433.281-xx

6 APARECIDA MARTINS DA
CRUZ xxx.069.721-xx

7 AUREA JOSE DE FREITAS
BERNARDES xxx.602.381-xx

8 BRUNA ELOIZA RODRIGUES xxx.675.251-xx

9 CELIA DE FATIMA RIBEIRO xxx.149.361-xx

10 CLAUDIA PEREIRA NERIS xxx.580.211-xx

11 CLAUDIANA PEREIRA DOS
SANTOS xxx.725.064-xx

12 DAIANE APARECIDA
PASCOALINO  xxx.424.888-xx

13 DIVINA BATISTA ALVES xxx.391.721-xx

14 ELIANE CAVALCANTE DE
MENEZES xxx.670.854-xx

15 ELIMEIRE BORGES DOS
SANTOS xxx.077.961-xx

16 ELIZANGELA MENDES DA
SILVA xxx.560.162-xx

17 FABIANA PEREIRA DOS
SANTOS xxx.123.034-xx

18 GABRIELLY GOMES DE
MORAIS xxx.208.911-xx

19 HELLEN KACIA FERREIRA
CARDOSO xxx.995.811-xx EDUARDO HENRIQUE

NASCIMENTO NOGUEIRA xxx.330.841-xx

20 JANAINA GONCALVES DE
ASSUNCAO  xxx.097.211-xx

21 JANAINA MORAES DA SILVA xxx.342.841-xx IZAQUE ANTONIO DE OLIVEIRA xxx.433.105-xx

22 JAQUELINE DIAS COSMO xxx.010.211-xx

23 JESSICA BRUNA CARVALHO
SANTOS  xxx.287.531-xx

24 JOAO GOMES DE MOURA xxx.182.751-xx

25 JOSE ANTONIO E SILVA xxx.389.031-xx

26 JOSE MARTINS DE LIMA xxx.983.452-xx

27 JUNIOR CEZAR DE FREITAS xxx.277.711-xx

28 LEIA JOSE DE OLIVEIRA
BARBOSA xxx.152.701-xx

29 MARIA APARECIDA DE
FATIMA GOMES xxx.362.711-xx DIVINO ETERNO MENDES

PEREIRA xxx.902.801-xx

30 MARIA GABRIELE BISPO
BASILIO xxx.430.441-xx

31 MILKIA ETERNA GOMES xxx.316.581-xx

32 NADIR ARRUDA DE SOUSA xxx.790.651-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 04 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 05/08/2025, às 09:36, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77771692 e o código CRC EFA72797.

33 NAYARA RAMOS DA SILVA xxx.311.881-xx

34 NICOLAU PEREIRA DE
OLIVEIRA xxx.286.851-xx

35 OBEGAIR TELES DA SILVA
OLIVEIRA xxx.948.981-xx SEBASTIAO NERI DE OLIVEIRA xxx.037.071-xx

36 ROSANIA MARIA DE LIMA xxx.395.141-xx

37 SANMILLY NASCIMENTO
MADEIRA xxx.173.021-xx JUNIOR CESAR NUNES PIMENTA  xxx.977.661-xx

38 TATIANE CORREA BRAZ xxx.253.501-xx

39 VILMAR JOAQUIM BRAZ  xxx.234.861-xx

40 WEDISLAINI MONTEIRO
RAMOS xxx.118.761-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77771692&crc=EFA72797
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77771692&crc=EFA72797

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031005710 SEI 77771692